2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.09.2024 г.				 	                        № 22
станица Ленинградская

[bookmark: _Hlk156906940]Об уполномоченном органе по составлению проекта бюджета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 8 февраля 2024 г. № 5054-КЗ «О преобразовании поселений, входящих в состав муниципального образования Ленинградский район, путем их объединения и о наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
[bookmark: _Hlk176419107]1. Определить, что составление проекта бюджета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов до формирования администрации муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края осуществляется администрацией муниципального образования Ленинградский район.
2. Непосредственное составление проекта бюджета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края возложить на финансовое управление администрации муниципального образования Ленинградский район.
3. Внесение проекта решения о бюджете муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ осуществляется главой муниципального образования Ленинградский район до вступления в должность главы

муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Бауэр Г.В.)
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ
Краснодарского края                                                                               И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin